
DOCUMENTAȚIE CADASTRALĂ DETALIU PLAN PARCELAR SOLA POIANA CU TÂRSA IDENTIFICATĂ ÎN TARLA 15 PARCELA

I.D.: 95563471

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	71354300-7 71351810-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.340,03 RON - 1.340,03 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: DOCUMENTAȚIE CADASTRALĂ DETALIU PLAN PARCELAR SOLA POIANA CU TÂRSA IDENTIFICATĂ ÎN TARLA 15 PARCELA P 453/16 Intocmire Plan parcelar T15,parcela P 453/16,Poiana cu Tarsa,UAT ZARNESTI astfel: -verificare detalii liniare-0.8127 mp x160 lei=130.032 lei; - redactare planuri parcelare-2 parcele x 100 lei/parcela =200 lei; -trasare limite parcela- 17 puncte x 50 lei/ punct=850 lei; -introducere fisiere cgxml-2 buc. x 80 lei =160 lei
